198.00 4,752.00
4,752.00 0.000 0.00

57.67 6,920.40
6,920.40 0.00 0.00
RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

IEPS26.5% 0.00 lmporte 11,672.40
IEPS 30 % 0.00 Oescuentos 0.00
IEPS 53 % 0.00 SubTotal 11,672.40
IVA 16% 0.00 lmpuestos 0.00

IVA 0 % 0.00 Total 11,672.40

ONCE MIL SEISCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS40/100 M.N.

144

CONTENIDO

Piezas
Cajas

Otros

2022-02-25

2022-05-04

incluido en precio segun convenio

Pieza 1 0632565000029 50202301 Agua Fiji de 1000 ml
H87 22 17 3134 2001052 170

Pieza 1 0632565000098 50202301 Agua Fiji Six Pack de 500 ml